
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団小型動力ポンプ積載車の購入2 入 札 件 名

関市役所　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 2 24,300,000

（有）大塚自動車 3 24,330,000

（株）ミヤチ 5 24,500,000

あおい自動車（株） 4 24,390,000

落札（株）オートライン 1 24,000,000

水野自動車（株） 5 24,500,000

三和オート販売（株） 辞退

(有)　林モータース 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 26,400,000円 (うち税 2,400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オートライン

12 納 入 期 限 令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市消防団消防ポンプ自動車の購入2 入 札 件 名

関市役所　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）三葉 8 50,000,000

（株）ウスイ消防 4 48,000,000

（株）富士 7 49,600,000

岐阜防災（株） 6 49,000,000

（株）三陽商会　岐阜支店 4 48,000,000

アンシンク（株） 9 50,600,000

落札岐阜中央防災 1 45,800,000

小川ポンプ工業（株）名古屋出張所 3 46,400,000

日本機械工業（株）名古屋営業所 2 46,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 50,380,000円 (うち税 4,580,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  86  号

上之保温泉　ボイラー改修工事2 入 札 件 名

関市上之保４７７3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 18,810,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円17,242,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

三和住宅設備（株） 4 16,795,000

（株）山中工務店 7 16,950,000

（株）長沼水道工業所 3 16,790,000

落札（株）石原設備 1 16,550,000

関水道工業（株） 6 16,910,000

（有）シンエイ設備 2 16,758,000

（株）堀内工業 5 16,810,000

（有）マスヤ設備工業 8 16,980,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,205,000円 (うち税 1,655,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）石原設備

12 工 期 令和 5年 2月28日　～　令和 5年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  32  号

平賀第二土地区画整理事業　交差点詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,128,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）日本インシーク　関営業所 1 5,600,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 3 6,480,000

（株）創信　中濃営業所 3 6,480,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 5,800,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 3 6,480,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 3 6,480,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,160,000円 (うち税 560,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日本インシーク　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 2月28日　～　令和 5年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎総合管理及び各事務所夜間警備業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　他５施設3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 48,500,000

岐阜コニックス（株） 3 48,900,000

国六美粧（株） 8 49,250,000

（株）美装モリタ商会 6 49,200,000

（株）技研サービス 2 48,700,000

ハヤックス（株） 関営業所 4 49,000,000

岐阜ビル管理（株） 10 51,800,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 6 49,200,000

（株）三和サービス 4 49,000,000

東濃建物管理（株） 9 49,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 53,350,000円 (うち税 4,850,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎清掃等管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 13,300,000

岐阜コニックス（株） 6 13,600,000

（株）美装モリタ商会 2 13,500,000

（株）技研サービス 2 13,500,000

ハヤックス（株） 関営業所 9 13,900,000

岐阜ビル管理（株） 2 13,500,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 8 13,800,000

（株）三和サービス 6 13,600,000

東濃建物管理（株） 10 14,500,000

（株）ソーカン 2 13,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,630,000円 (うち税 1,330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

複合機の賃貸借2 入 札 件 名

関市立保育園９園3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円 /5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/) 第2回(円/) 第3回(円/)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

落札（株）ジムブレーン 1 1,105,200

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） 2 1,176,000

リコージャパン（株）　マーケティング本部　岐阜支社　岐阜営業部 辞退

中部事務機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,105,200円 / (うち税 円　　）/＝

落札業者

（株）ジムブレーン

12 納 入 期 限 令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年度　教育コンテンツ配信の借上げ2 入 札 件 名

関市役所５階デジタル推進室内サーバー室3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ハヤシ事務器 1 12,700,000

（有）カンエイ事務機 3 16,500,000

（株）三和商会　関営業所 5 17,300,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 15,800,000

（株）ジムブレーン 辞退

(株)ＩＳＧ 辞退

（株）ハイパーブレイン　岐阜支社 4 17,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,970,000円 (うち税 1,270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年度「広報せき」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札協同印刷（株） 1 10,680,000

（株）巧報社 4 12,500,000

関印刷（有） 5 13,120,000

ヨツハシ（株） 3 12,000,000

サンメッセ（株）岐阜支店 2 11,832,000

（株）岐阜文芸社 6 14,000,000

ジェービーエフ（株）関営業所 7 28,750,800

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,748,000円 (うち税 1,068,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

協同印刷（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  31  号

＜特環　小金＞処理場放流流量計取替工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,040,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛知時計電機（株）名古屋支店 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

高橋電気工業（株） 辞退

藤田電機工業（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

横河ソリューションサービス（株）中部支社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 5年 2月28日　～　令和 5年 8月26日


